VARNAMO
KOMMUN

2023-06-16

Styrelse/Namnd: Overférmyndarnamnden GGVV

Dag, tid:  2023-06-16, kl. 07:54

Plats: Konferensrum D, Stadshuset VVarnamo

Ovrigt:

Arenden:

Beredningsarenden

1 Ansokan om uttag fran sparrat konto
2 Entledigande av god man
3 Delegationsordningen

Beslutsarenden
4 Vitesforeldggande

5 Vitesforelaggande
6 Vitesforeldggande
7 Vitesforelaggande

Informationsarenden
8 Statistik/Nyckeltal 230616

9 Ovrigt

Karl-Mats Bodestad
Ordforande

KALLELSE/UNDERRATTELSE

Dnr:

OFN.2023.63

OFN.2023.64

OFN.2023.43
OFN.2023.62
OFN.2023.61

OFN.2023.60

OFN.2023.59

Andelina Henrysson Petrusic

Sekreterare

Sida:

1(1)



